
096174055-01-12-7

repubi'lte, }o! : Q90S SOS SOS, fa; +421 2.SS51 5851
i£o: 3S 63 72 70, 16 DPH: SK 20.20 31 05 73, DlC: 2020.31 OS 78

Ta$ra banks: '2828(5056 50/1100, UniCnKiit to* 898977 50 SO/1111.
tHG bar*: 80M01<!2O)/»90,ao«3ns(i4spaitB{fta 175084*35/0900,

ilwewito: 40404443 33/3i6o

VariafaiSny symbol:

Ddftum vyhatov.enia:

Stav iKtu k:

Sirana:

000931758?

21.02.20.12

21.02,2012

1 / 2

Datum podania: 21.02.2012

Adresa piatitei'a uhrad:
Statny geolog.ustav D,
Miynsk£ dolina 1
81704 Bratislava

Datum Typ 'Ret 5.1 Ret c, 2. Meno pouifvatefa 5uma (EUR) Zostatok (EUP,.)

28.12.2011 FaktOra
28.122011 Faktdra
26.12.2011 Faktdra-
26.12.2011 Faktdra
26.12.2011 Fateara
26.12.2011 FaktGra
26.12.2011 FakiCra
•26.12.2011 Fakldra
28.12.2011 FakiGra
26.12.2011 Faklura
05.01.2012 Ohrada
22.01.2012 Faktura
22.01.2012 Fafeura
22.01.2012 Faktura
22.01.2012 Faktdra.
22,01,2012 Faktdra
22.01,2012 Faktura
22.01.2012 Faktura
22,01.2012 FaktiJra
22.01.2012 Faktura
22.01.2012 Fakttjra
31.01.2012 Ohrada
21.02.2012 Fateiim
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Fakiura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura

5147255381
§147188689
5147229186
5147188698
5147188573
5147188948
$147188823
5147229105
5147223954
5147246557
010500SQS8
5.150649478
5150582569
5150622430
5150582578
5150582453
5150581829
5150581704
51.50621974
5150617079
51 50639908 :*
0131010645
5154107046
5154041436
5154081405
5154041320
5154041195

0238103164
0905358925
0305898348
0905898858
0905899179
0905899363
0917265382
0917317793
0917862538
0917964533
8180000009317587
0238103164
0905358925
0905S9S848
090589S858
0905899179
0905899363
0917265382
0917317793
0917862538
0917964533
8180000009317587
0238103164
0905358925
0905898848
0905898858
0905899179

Statny geolog.ustav
Mackov^ch Danieia
Stupak Jozef ing.
Stupak Jozsf
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef ing.
Kiukanova Aiena RND
Mackovych Danieia
2sc Branislav
Zee Branislav

Statny geolog.ifetav
Mackovych Danieia
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef ing.
Klukanova Aiena RND
Mackdvych Danieia
Zee Branislav
Zee Branisiav

Statny gsolog.dstav
Mackovych Danieia
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef
Stupak Jozef ing.

2,86
41,59

3,32
28,43

3,32
35,39
24,92
29,50
78.19
13,99

-261,51
0.00

41,18
3,32

27,84
3,32

31,09
24,92
29,50
79,24
13,99

-254,40
3,41

39,90
3,32

27,84
3,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

• 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,41

39.90
3,32

27,84
3.32

Na'tih'radu tejto ciastky mozete poiizif practtla&ny prikaz na uliraciu. Ptetbu m5Me uskutocnit aj formou priamaho vkiadu na Ofiet v Tatra banks 5'sio
2628005850/11 OO.Pri .vsafltych sposeboch piatby uvedte, prosim, variabilny s>wboi: Q009317587.
Ohradu rndfeia r^lizovat aj v hotovosK na najbSSom predaJrtoiT) mieste, ktors pn'jima hotovostn^ plaiby.
Dstaiine infonrigcie yarn poskytns Vas operator, ktoreho rrsenp a tetefdnns 6fs!o n^jdete v spocinej casts f^tdry.

na / Payment Order

Cisio Qctu
Account Number

Kod banky
Bank Code

Spiatnosf
Vaiue Date

Mena
Currency

E U R

Prijesnca / Bensfictagf rn -ols
6is!o uctu
Account Number

2628005850

Kod banky
Bank Gods

1100

Ciastka
Amount

282,66 '

Variabiiny'
Variable

0009317587

Konstantny
Constant

0308

Specificky
Specific

Doplnujuci udaj banb/ A * > / t <> ,. r - v o j . '
Subsidiary Bank Statement S ta tny g e o l o g . u s t a v D . S t u r a

Miesto-ad^turn Peciaika a podpis prskazcu •
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Iftfermacia o ucty
(Prfiohakfakture)

Adresa piatitera lihrad:

SMtny ,geoiog»ustav D.StOra
Mlynska dolina 1
81 ?' 04 BfatisSava

Variabiin '̂ symbol: • 0009317587 .

Datum vyhotovenia: 21.02.2012

Stay-ficiuk: 21.02,2012

Strana:

Datum Typ

21,02.2012 FaktiJra
21,02.2012 Faktura
21.02,20.12 Faktara
21.02.2012 -Fakidra
21.02.2012 Fakttra

Bet 5. 1

5154041570
5154041445
51 54081 S97
5154076559
.5154098733

2/2

Ret 5, 2

0905899363
0917265382
0317317793
0917882538
0917904533

fvleno .gouayaiefa

StupakJozeflrig.
Kiukanova Alena RND

. Mackov^cii Danieia
2ec Sranislav • .
2ec Bmrtislav

Suma(EUR)

29,84
24,92
29S50

'106:62
13,89

Zostatok (EUR)

29,84
24,92
29,50

108,62
.1;3,99

1*"
^f


